

Dodávateľ :

BARI ELECTRONIC, s.r.o.

Faktúra číslo :**10170244**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

SNP 986/32
045 01 Moldava nad Bodvou
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44 487 088 DIČ: 2022715453
IČ DPH: SK2022715453
Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro, Vložka číslo:
22759/V.
Banka : VÚB Banka Moldava nad Bodvou
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 0915 077870 Fax : 055 / 460 2310
Faktúru vyhotovil : Bari Boris

Poštová adresa:

Obec Drienovec
Drienovec 368
044 01 Drienovec

Odberateľ :

Obec Drienovec
Drienovec 368
044 01 Drienovec
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 324108 DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.11.2017	06.11.2017	13.11.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 2531152651/0200

IBAN : SK12 0200 0000 0025 3115 2651

Suma k úhrade : 465,30

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10170244		

Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list a záručný list.

Fakturujeme Vám za: montáž kamerového systému - rozšírenie v objekte Vozový park Drienovec dňa 6.11.2017.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001589	DVR DS-7204HQHI-F1/N/A	1,00	ks	103,00	123,60	20	103,00	20,60	123,60
2	001376	HDD 1TB	1,00	ks	61,74	74,09	20	61,74	12,35	74,09
3	001502	Kamera HIKVISION DS-2CE16D1T-AIR3Z	1,00	ks	120,00	144,00	20	120,00	24,00	144,00
4	001503	Kamera - Prídavný límeč na kameru HIKVISION DS-12800ZJ-S	1,00	ks	19,00	22,80	20	19,00	3,80	22,80
5	001426	Vrút 4 x 45mm	4,00	ks	0,01	0,01	20	0,05	0,01	0,06
6	000220	Kábel koaxiálny RG59	6,00	m	0,43	0,51	20	2,57	0,51	3,08
7	001162	Konektor BNC, ProCaP	2,00	ks	1,41	1,69	20	2,81	0,56	3,37
8	000567	Svorka WAGO 3 x 2,5mm2 kompaktná	2,00	ks	0,33	0,40	20	0,67	0,13	0,80
9	000129	Dutinka 1,5mm	4,00	ks	0,01	0,02	20	0,06	0,01	0,07
10	000147	Viazacia páska	2,00	ks	0,02	0,02	20	0,03	0,01	0,04
11	001072	Hmoždinka 10mm	4,00	ks	0,02	0,02	20	0,07	0,01	0,09
12	000566	Kábel CYH 2 x 0,75mm	6,00	m	0,29	0,35	20	1,76	0,35	2,11
13	000024	Montáž kamerového systému	6,00	hod.	12,00	14,40	20	72,00	14,40	86,40
14	000016	Dopravné náklady (osobné motorové vozidlo)	10,00	km	0,40	0,48	20	4,00	0,80	4,80

Základ pre DPH 20 % : 387,75

DPH 20 % : 77,55

Celková suma s DPH 465,30**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 465,30**

Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle § 369 a § 502 zákona č. 513/91 Zbierky vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania. Tovar až do úplného zaplatenia faktúry ostáva majetkom dodávateľa.



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Blu'ona
BAU ELECTRONIC, s.r.o.
SNP 136, 32
045 01 Melčovo nad Bodvou
IČO:44 467 038, IČ - DIČ:SK2022715153
Zap. v OR US K&I, Odd.: Sro, VI.č.:22759/V